
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
/ 6 . 0л  до /9 х°-к___
пгт Кировское

О внесении изменений в постановление 
администрации Кировского района 
Республики Крым от 05.02.2018 № 52 
«О создании межведомственной 
Комиссии по профилактике
правонарушений в Кировском районе *
Республики Крым и утверждении 
состава комиссии»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, ст. ст. 5, 6, 30 
Федерального закона от 23.06.2016 № 182-ФЗ «Об основах системы 
профилактики правонарушений в Российской Федерации», ст. ст. 4, 6 
Федерального закона от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы 
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», п. 
14 ч. 1 ст. 15.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Указом главы Республики Крым от 26.10.2016 № 397-У «О создании 
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в 
Республике Крым», постановлением администрации Кировского района 
Республики Крым от 05.02.2018 № 53 «Об утверждении Положения о 
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Кировском 
районе Республики Крым» в целях организации работы по профилактике 
правонарушений на территории Кировского района Республики Крым, в 
связи с кадровыми изменениями, изменениями в структуре администрации 
Кировского района Республики Крым, а также органов и учреждений 
системы профилактики правонарушений Кировского района Республики 
Крым

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Кировского района 
Республики Крым от 05.02.2018 № 52 «О создании межведомственной 
комиссии по профилактике правонарушений в Кировском районе Республики 
Крым и утверждении состава комиссии», изложив приложение в новой 
редакции (прилагается).



2. Отделу по вопросам организационной работы и муниципальной службы 
управления организационной работы, муниципальной службы и финансово­
хозяйственного обеспечения администрации Кировского района Республики 
Крым разместить настоящее постановление на Портале Правительства 
Республики Крым в разделе «Муниципальные образования» «Кировский 
район» https ://kirovskiу.rk. gov.rn/rus/iiidex.htin.
3. Данное постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
заместителя главы администрации Борт Н.Б.

Г лава администрации Е.М.Янчукова

Халилова Зарема Талятовна 
Мавлудова Гулнора Мухамадовна
41046



Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Кировского района 
Республики Крым 
от 05.02.2018 № 52 
(в редакции постановления 
администрации 
Кировского района 
Республики Крым 
от1&-0<- № Ц )

Состав
межведомственной комиссии 

по профилактике правонарушений 
в Кировском районе Республики Крым

I

Председатель комиссии

Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

Борт Н.Б., заместитель главы 
администрации Кировского района

Джанбас М .Р ., заместитель 
начальника полиции (по охране 
общественного порядка) ОМВД 
России по Кировскому району

Мавлудова Г.М., заведующий 
сектором профилактики 
правонарушений и безнадзорности 
отдела по делам
несовершеннолетних и защите их 
прав администрации Кировского 
района

Члены комиссии:
*

1. Синяк И. А., начальник МКУ «Отдел образования, молодежи и спорта 
администрации Кировского района Республики Крым»;

2. Мигун Т.Н., начальник МКУК «Управление культуры, библиотечного 
обслуживания и туризма администрации Кировского района 
Республики Крым» (с согласия);

3. Ибадлаев Н.М., заместитель начальника МКУ «Департамент труда и 
социальной защиты населения администрации Кировского района 
Республики Крым»;



4. Отаршинова E.JI., начальник отдела правовой работы и вопросов 
безопасности жизнедеятельности администрации Кировского района;

5. Удовик О.И., начальник отдела организационной работы и 
муниципальной службы управления организационной работы, 
муниципальной службы и финансово-хозяйственного обеспечения 
администрации Кировского района;

6. Войнова Е.В., начальник отдела по вопросам сельского хозяйства и 
земельных отношений администрации Кировского района;

7. Халилова З.Т., начальник отдела по делам несовершеннолетних и 
защите их прав администрации Кировского района;

8. Шекерханов Э.Р., заместитель начальника Кировского 
межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по 
Республике Крым и г. Севастополю (с согласия);

9. Кох Е.Ю., директор ГКУ РК «Центр занятости населения» в Кировском 
районе (с согласия);

10. Заика К.В., директор ГБУРК «Кировский районный центр социальных 
служб для семьи, детей и молодежи» (с согласия);

11. Иванов М.Р., главный врач Государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения Республики Крым «Кировская центральная районная 
больница» (с согласия);

12. Илиади И.В., главный врач Государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения Республики Крым «Старокрымская районная 
больница имени академика Н. М. Амосова» (с согласия);

13. Скочдополь А.В., атаман хуторского казачьего общества «Хутор 
Терский» (с согласия);

14. Войтюк В.Н., атаман станичного казачьего общества «Станица
р

Золотополенская» (с согласия);

15. Бородай А.М., атаман хуторского яа^щьего общества «Старый Крым» 
(с согласия).

Руководитель аппарата V - J  J  Л.В. Чуксина


